Basiliensis specialiter ad hoc convocato easdem litteras prescriptas cum executione debita

fecimus sollempniter publicari. Et idcirco iuxta formam eiusdem mandati, ut eedem littere

per dyocesim nostram Basilien(sem) modo debito publicari et executioni debite demandari

s valeant, vobis et cuilibet vestrum in virtute sancte obedientie districte precipiendo

mandamus, quatinuse premissa in prefatis litteris contenta convocatis vestrorum decanatuum

confratribus in unum iniungatis~ eisdem, quibus et nos presentibus in virtute sancte

obedientie districte precipiendo iniungimus, ut quilibet ipsorum in suis ecclesiis seu locis

vocato clero et populo locorum eorundem prefatas litteras cum omnimoda diligentia

M exequantur et easdem in materna lingua exponere studeant clero et populo diligenter

et in signum obedientie vestre vos decani predicti sigilla vestre presentibus appendatis.

Datum sub sigillo nostro episcopali quo utimur in hac parte, anno Domini

MCCCXXIin, crastino Epiphanie eiusdem.

839. IOHANN I S XXII. PAPAE SECUNDUS PROCESSUS

15 CONTRA LUDEWICUM REGEM.

1324. Ian.7.

-Edï~OMëM!'!MS~M~MîMSOpe Cûdï'CMM!qui SCgMMM~ gMCSÛMMMSCOM~MtMS ~OS ~S<

1 copia in e~eM~p~ epMcopo Herbipolensi die 9. m. Ian. misso infra M~S~O s~~ 1;

2 copia in 6a:eM~~W ad ~c~t'epMC~MtM Pragensem eodew! die d'~ec~MtM~~e?K SM&2;

20 3 copia coaeva in exemplari ad episcopum J~eM~MeMsem die ~3. Mt. JaM. a!M!!o

~MeMt sub 3;

4 .Rc~i'ot'M~ Fa'~eaKontMt ~(~M~M F(t~eo!)M tom. -8 fol. 107' fp. 47~, M~'

processus !M.s~'<MSest litteris ad episcopum ~!S!M~CMseM~ (lie 9. m. jfaM. missis ibidem

sub 4;

5 cod. bibliothecae D)-<'sdeM's!'sA 70 saec. X2F. ea: de quo v. sMjtM'aad M)-.7')~

sub 2, fol. 7, M~ ~M~'M~ Secundus processus 1. Ad supplicationem nuntiorum Bavari

differtur declaratio penarum et sententia.rum, quas incurrit ipse Bavarus favendo rebellibus

et administrationem ac titulum regia non deserendo iuxta. priorem processum.

Cf. publicationenz Avinione /ac<c[M~<'M/)'s tM'. 842. 841 a.

30 _Bo/MMe~,jRe~. Z/Md~. p. 215 Fa&si!e ?)'. 17.

lohannes episcopus servus servorum Dei. Ad futuram rci memoriam.

1. Dudum 'VIIÏ. videlicet Id." mensis Octobris proxime pretoriti contra magui-

ficum virum Ludovicum~ ducem Bavarie", pro eo quod post electionea tam de eo qunm

de'~ magnifico viro Fi'cdonco" duce Austrie in Roman(orum) reges electis in discordin

35 celebratas graves quin immo plurimum preiudiciales excessus contra Deum et sanctam

Romanam ecclesiam temere et notorie perpetrarat~ et pe~ctrare continue prcsumebat,